

Comune di GROSSETO
Provincia di GROSSETO

pag. 0

COMPUTO ESTIMATIVO

OGGETTO: Opere di completamento di due fabbricati per complessivi n.20 (10+10) alloggi ERP siti in Via Guidoni snc, loc Istia D'Ombrone nel Comune di Grosseto (PEEP n.12 STIACCOLE LOTTO 3)
OPERE DI PREPARAZIONE

COMMITTENTE: EDILIZIA PROVINCIALE GROSSETANA spa

Data, 07/12/2017

IL TECNICO
Giuliano Arch Bontempo

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							100,57
	LAVORI A CORPO							
	preparazione (Cat1)							
3 / 1 AA_01_01	Realizzazione di spostamento baracche e ponteggio (precedentemente smontato) presso aerea indicata dela committente entro la distanza di 10 km di percorso stradale dal sito di cant ... neri per lo spostamento con macchine dei materiali anche la preparazione terreno posa e di ogni altro onere o magistero Cat 1 - preparazione					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	4'315,17	4'315,17
4 / 2 AA_01_02	Realizzazione di spostamento gru di cantiere presso aerea indicata dela committente entro la distanza di 10 km di percorso stradale dal sito di cantiere, la voce comprende oltre ag ... neri per lo spostamento con macchine dei materiali anche la preparazione terreno posa e di ogni altro onere o magistero Cat 1 - preparazione					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	3'033,65	3'033,65
5 / 3 AA_01_03	Opere relative alla pulizia interna dei due fabbricat realizzata a mano e con macchine da materiali di scarto e di risulta oltre che dovuti al fermo di cantiere (come guano di picc ... materiale compresi fino alla centrale di raccolta autorizzata posta a una distanza di circa 10 km stradali dal cantiere. Cat 1 - preparazione					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	3'338,86	3'338,86
6 / 4 AA_01_04	Opere di pulizia resede (area di cantiere e parte adiacente lotto 4) con la potatura di siepi e cespugli, la falciatura di tappeti erbosi, la trinciatura di erba, piccoli arbusti, ... materiale compresi fino alla centrale di raccolta autorizzata posta a una distanza di circa 10 km stradali dal cantiere. Cat 1 - preparazione					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	3'645,98	3'645,98
7 / 5 AA_02_08	Demolizione di muratura eseguita a qualsiasi piano _Demolizione di muratura eseguita a qualsiasi piano, altezza o profondità esclusivamente a mano o con ausilio di piccoli mezzi me ... ogni altro onere e magistero per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte anche secondo il progetto esecutivo Cat 1 - preparazione abitazione tipologia V scala A parete soggiorno		3,00		2,850	8,55		
	SOMMANO m3					8,55	100,64	860,47
8 / 6 AA_02_07 01.C01.013.0 02	LATERIZIO_TRAMEZZO_SPESSORE_cm.8_Fornitura e posa in opera di muratura per divisori interni (tramezzo) eseguita con elementi in laterizio in laterizio in mattoni forati da 8 cm_sp ... o per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte anche secondo il progetto esecutivo e le indicazioni della DL. Cat 1 - preparazione abitazione tipologia V scala A parete soggiorno		1,93		2,850	5,50		
	SOMMANO m²					5,50	32,84	180,62
	Parziale LAVORI A CORPOeuro							15'374,75
	ARIPORTARE							15'475,52

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI	incid. %
		TOTALE	
	RIPORTO		
001	preparazione <u>Riepilogo CATEGORIE</u>	15'475,32	100,000
		Totale CATEGORIE euro	15'475,32
	ARIPORTARE		

